dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

252-
01/2015

252-
02/2015

252-
03/2015

252-
04/2015

253/2015

217/07-
02/2015

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000
"KoHCcanTuHrosas
pupma "LeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

CBepeHun

[MaxomoBa HaTanba AnekcaHapoBHa

005405

17.02.2009

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

20.10.2015

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HenBuM»XnMOCTb: 3e€MeSibHbIN
y4aCTOK

HenBmXnMOCTb: 3e€MeSbHbIN
y4acCToOK

HeoBUXVMOCTb: 3eMeSbHbIN
yyacToK

HeoBUXUMOCTb: 3eMeSibHbIN
yyacTok

MpaBo NoJ/Ib30BaHMUS
00beKTOM apeHabl B Te4YeHME
rofa: HeXXUbIM NoMelleHnem

HenBm»XuMoCTb: KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



255/2015

257/2015

266/2015

217/09-
02/2015

273/2015

217/10-
01/2015

217/11-
01/2015

274/2015

285-
01/2015

285-
02/2015

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LeHTp
AHanuTtuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LleHTp
AHannTunk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "UeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHanuTuk"

25.11.2015

17.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

06.11.2015

11.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

25.11.2015

25.11.2015

HenBumXuMOCTb: CcOoOpyxeHune

HenBum»XuMoCTb: nomMelleHne

Oemxumoe nmyuiectso (1
eanHnua)

HeOBWM>XUMOCTbL: KBapTupa

HeOBWXUMOCTbL: noMmelleHune

HenBm>XuMoCTb: KBapTupa

HenBu>XuMOCTb: KBapTupa

HeOBMXUMOCTb: 3eMesibHbIN
y4acTokK

MpaBo NoJ/Ib30BaHMUS
00bEeKTOM apeHabl B Te4YeHMe
rofa: 3eMefbHbI y4acToK

MpaBo Nonb30oBaHUA
06BbEKTOM apeHbl B Te4eHne
roga: 3eMesibHbl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



217/14-
01/2015

295/2015

296/2015

299/2015

301-
01/2015

301-
02/2015

301-
03/2015

341-
01/2015

341-
02/2015

342-
01/2015

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LeHTp
AHanuTtuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LleHTp
AHannTunk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "UeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTukK"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHanuTuk"

14.12.2015

17.12.2015

07.12.2015

22.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

09.12.2015

HenBu>XuMoCTb: KBapTupa

HeaBMXMMOCTb: 3eMeJlbHbI
y4acToK

HenBM>XVUMOCTb: 3e€MeJIbHbIN
y4aCTOK

HenBuMXnMOCTb: 3eMesibHbIN
y4acCToOK

[MpaBo Nosb30BaHUA
00beKTOM apeHabl B Te4eHMe
rofa: HeXXUsbiM MomMeLLeHneM

[MpaBo Nosb30BaHUA
00beKTOM apeHabl B Te4YeHMe
roga: HeXXMJbiM NOMELLLEHNEM

MpaBo NoJ/Ib30BaHMUS
00beKTOM apeHabl B TeYeHME
rofa: HeXXnbiM NOMELLLEHNEM

HensBm»XMMoCTb: NoMeLleHne

HenBm>XMMoCTb: NoMeLleHne

lMpaBo Mosib30BaHUA
06BbEeKTOM apeHabl B Te4eHne
roga: 3gaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



342-
02/2015

12/05-
01/2015

12/05-
02/2015

347/2015

349/2015

353-
02/2015

353-
04/2015

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LeHTp
AHanuTtuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "UeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTtuHrosas
dupma "LUeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LeHTp
AHanuTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "LleHTp
AHannTunk"

000
"KoHcanTuHrosas
pupma "UeHTp
AHannTuk"

000
"KoHcanTuHrosas
dupma "LleHTp
AHannTuk"

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

15.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

[MpaBo nosib3oBaHUA
obbekTOM apeHabl B Te4eHne
roga: 3gaHune

HenoBM>XMMOCTb:
VIHONBUAYAJNbHbIA XXUI0W A0M

HenBm»XxXmnmocTb:
VHONBUAYaANbHbIA XXWUI0W A0M

HenBuMXnMOCTb: 3eMesibHbIN
y4acCToOK

HeaBWM>XUMOCTbL: 30aHue

[MpaBo Nosb30BaHUA
00beKTOM apeHabl B Te4YeHMe
roga: sgaHvem

MpaBo Nosb30BaHMSA
00beKTOM apeHabl B Te4YeHMe
roga: Coopy>xeHnsamu B
Konnyectse 14 eguHuy,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



