Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пахомова Наталья Александровна 005405 17.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						252- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	12.10.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
252- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	12.10.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная						
252- 03/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	12.10.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная						
252- 04/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	12.10.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная						
253/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	12.10.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: нежилым помещением	рыночная						
217/07- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	20.10.2015	Недвижимость: квартира	рыночная						

255/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	25.11.2015	Недвижимость: сооружение	рыночная
257/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	17.11.2015	Недвижимость: помещение	рыночная
266/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	03.11.2015	Движимое имущество (1 единица)	рыночная
217/09- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	03.11.2015	Недвижимость: квартира	рыночная
273/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	06.11.2015	Недвижимость: помещение	рыночная
217/10- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	11.11.2015	Недвижимость: квартира	рыночная
217/11- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	30.11.2015	Недвижимость: квартира	рыночная
274/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	03.12.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
285- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	25.11.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: земельный участок	рыночная
285- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	25.11.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: земельный участок	рыночная

217/14- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	14.12.2015	Недвижимость: квартира	рыночная
295/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	17.12.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
296/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	07.12.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
299/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	22.12.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
301- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	02.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: нежилым помещением	рыночная
301- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	02.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: нежилым помещением	рыночная
301- 03/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	02.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: нежилым помещением	рыночная
341- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	04.12.2015	Недвижимость: помещение	рыночная
341- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	04.12.2015	Недвижимость: помещение	рыночная
342- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	09.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: здание	рыночная

342- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	09.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: здание	рыночная
12/05- 01/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	09.12.2015	Недвижимость: индивидуальный жилой дом	рыночная
12/05- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	09.12.2015	Недвижимость: индивидуальный жилой дом	рыночная
347/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	15.12.2015	Недвижимость: земельный участок	рыночная
349/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	21.12.2015	Недвижимость: здание	рыночная
353- 02/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	24.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: зданием	рыночная
353- 04/2015	ООО "Консалтинговая фирма "Центр Аналитик"	24.12.2015	Право пользования объектом аренды в течение года: сооружениями в количестве 14 единиц	рыночная